

سرپرست وزارت صمت تاکید کرد:

توسعه بازارهای صادراتی، هدف برگزاری نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۳

سرپرست وزارت صمت، معدن و تجارت گفت که از مهمترین اهداف برگزاری نمایشگاه بین المللی ایران اکسپو ۲۰۲۳ توسعه صادرات و فتح بازارهای جدید تجاری است.



گروه اقتصادی «مهدی نیازی» در آیین افتتاحیه پنجمین نمایشگاه بین المللی دستاوردهای صادراتی ایران

(ایران اکسپو ۲۰۲۳)، اظهار داشت: رویداد نمایشگاهی کم نظیری در حال برگزاری است، زیرا از رویکردهای

گروه اقتصادی – در شرایطی که حدود دو هفته تا آغاز جابه جایی مستأجران باقی مانده دولت چهار اقدام شامل شناسایی خانه‌های خالی، پرداخت وام اجاره، تعیین سقف مجاز افزایش اجاره بها و الزام به ارایه کد رهگیری را برای کنترل این بازار در دستور کار قرار داده است.

دو هفته مانده به آغاز فصل جابه‌جایی در بازار مسکن، تلاش برای کنترل این بازار توسط دولت آغاز شده است. عرضه خانه‌های خالی به بازار

اجاره و فروش، ساماندهی بنگاه‌های املاک و بررسی موضوع پرداخت وام اجاره از مواردی است که وزارت راه و شهر سازی آن را پیگیری می کند. بررسی‌ها از وضعیت بازار اجاره حاکی از آن است که هر دو طرف عرضه و تقاضا در انتظار شرایط جدید به سر می برند. مستأجران می گویند که فعلا فایلی چندانی در بازار وجود ندارد و عمده آپارتمان‌هایی که برای اجاره عرضه شده فاقد امکانات کافی است. از طرف دیگر بنا به گفته‌ی

گروه اقتصادی – رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی ایران گفت: پیش‌بینی می‌کنم اسامال قطعی برق صنایع خیلی بدتر از پارسل باشد و حتی اگر اتفاقات غیر قابل پیش‌بینی مثل موج گرما زیاد شود شاید خیلی از شبکه‌های شهری هم کلیس کنند.

اینکه در سال جاری نیز چالش ناترازی برق تداوم داشته و بدتر هم خواهد شد، علیرضا کلاهی صدلی با تأکید بر اینکه در سال جاری نیز چالش ناترازی برق تداوم داشته و بدتر هم خواهد شد، اظهار داشت: ناترازی برق خروجی اقتصاد صنعت برق مشکل جدی دارد، از زمان تصمیم غلط و سیاسی –جناسی مجلس هفتم مبنی بر تثبیت قیمت گاز، برق کمترین افزایش قیمت را بین همه حامل‌های انرژی و سایر خدمات دولتی داشته و این باعث شده گودال صنعت برق هر سال عمیق‌تر شود و اگر فکر جدی نکنیم، این مشکلات قطعاً ادامه‌دار خواهد بود.

برق یک کالای تجاری است

یا کالای خیریه‌ای؟

وی افزود: ابتدا باید بدانیم که برق

بی رمقی بانک هادر پرداخت تسهیلات به سازندگان نهضت ملی مسکن

گروه اقتصادی – عضو کمیسیون عمران مجلس: بانک‌ها در پرداخت تسهیلات ساخت به سازندگان پروژه‌های نهضت ملی مسکن باید همکاری بیشتری داشته باشند. اقبال شاکری گفت: بسیاری از بانک‌ها طبق قانون باید ۲۰ درصد از تسهیلات را به حوزه مسکن پرداخت کنند که تنها یک بانک به تعهد خود عمل کرده و همین امر باعث شده که تولید در حوزه مسکن کاهش یابد و این موضوع را ما در کمیسیون عمران مجلس دنبال می‌کنیم. به گفته عضو کمیسیون عمران مجلس، این موضوع به صورت هدفمند دنبال می‌شود تا بخش‌های تولید در حوزه مسکن تقویت شود و از سوی دیگر بانک‌ها باید بسترهای پرداخت تسهیلات را فراهم و به تعهدات خودشان عمل کنند. او می‌گوید: عدم همکاری بانک‌ها در پرداخت تسهیلات باعث شده که ما شاهد صف‌های طولانی در پرداخت تسهیلات مسکن باشیم و این موضوع حتی در حوزه حمایت از دانش بنیان‌ها هم بسیار کم است و متأسفانه عدم پرداخت تسهیلات در این حوزه باعث شده که سازندگان تمایل کمتری به تولید مسکن داشته باشند. او گفت: نباید فرآیند پرداخت تسهیلات به سازندگان همراه با سخت‌گیری غیرمنطقی و طولانی باشد.

صدور کارت بازرگانی فعلا به صورت حضوری است

گروه اقتصادی – در گاه ملی مجزهای کشور اعلام کرد: به دلیل مشکلات فنی و قطعی‌های طولانی در سامانه‌های صدور کارت بازرگانی و صدور مجوز واحدهای صنعتی از تاریخ ۱۳ اردیبهشت ماه، امکان ثبت درخواست مجزهای یادشده در درگاه ملی مجوزها غیر فعال شده است. در گاه ملی مجوزهای کشور در اطلاعیه‌ای درباره کارت بازرگانی و مجوز واحدهای صنعتی اعلام کرد: متقاضیان برای دریافت کارت بازرگانی و صدور مجوز واحدهای صنعتی ناچار هستند حضوری به وزارت صمت و معدن و تجارت مراجعه کنند. این مرکز ضمن عذرخواهی از متقاضیان کارت بازرگانی و مجوز واحدهای صنعتی یادآوری کرد: کوثاهی در صدور الکترونیک و غیر حضوری مجزهای کسب و کار، تخلف قانونی است و از دستگاه‌های نظارتی به‌تولید مسکن خواسته شده با مسئولاتی که در حل مشکلات فنی سامانه‌های مذکور و اتصال آن‌ها به درگاه ملی مجوزها کوثاهی کرده‌اند، برخورد قانونی صورت گیرد.

وی با بیان اینکه در این رویداد بیش از ۶۵ کشور جهان حضور دارند، خاطر نشان کرد: یک هزار و ۲۰۰ فعال اقتصادی، تاجر و صنعتگر در این رویداد برای مشاهده توانمندی‌های صادراتی ایران حضور پیدا کرده‌اند که به وسعت ۳۵ هزار مترمربع در ۱۲ حوزه در حال برگزاری است.

نیازی با تأکید بر اینکه می‌توانیم روابط گسترده‌ای با دیگر کشورها با برگزاری این نمایشگاه برقرار کنیم، ادامه داد: از اهداف مهم ایران اکسپو ۲۰۲۳ توسعه بازارهای صادراتی، توسعه روابط با کشورهای مختلف و فتح بازارهای صادراتی جدید است.

وی افزود: در رویکرد جدید باید بازارهای صادراتی را توسعه دهیم و در همین راستا کشورهای آسیای جنوب شرقی، منطقه آفریقا و همسایگان مناطق هدفی هستند که در اولویت برنامه ریزی ارتباط و توسعه روابط تجاری قرار دارند. سرپرست وزارت صمت گفت: در این رویداد چند روزه مذاکرات با مقام‌های کشورهای حاضر، جلسات B to B با فعالان اقتصادی و نشست‌های مذاکراتی بین دولت و مقام‌های تجاری کشورها برنامه ریزی شده است. وی با بیان اینکه ۶۰۰ رویداد در بطن برگزاری نمایشگاه ایران اکسپو برنامه ریزی شده است، ابراز امیدواری کرد: این رویدادهای منجر به انعقاد تفاهم نامه‌ها، قراردادهای موضوعاتی

اقتصادی

شود که بر مبنای آنها اسمال و سال‌های آینده با جهش تجاری روبه‌رو شویم. **حضور نمایندگان بیش از ۶۵ کشور دنیا در نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۳**

رئیس سازمان توسعه تجارت

با بیان اینکه نمایندگان بیش از ۶۵

کشور دنیا در نمایشگاه ایران اکسپو

۲۰۲۳ حضور دارند، از پیش‌بینی و

تخمین درآمد دو میلیارد دلاری از این

نمایشگاه برای کشور خبر داد.

۱۲ گروه کالایی از جمله پتروشیمی، دانش بنیان، پزشکی و تجهیزات پزشکی، ساختمان، لوازم خانگی، صنعت، مواد غذایی و کشاورزی، چرم، صنایع دستی، انرژی و خدمات فنی و مهندسی در این نمایشگاه عرضه خواهد شد.

علیرضا پیمان پاک نیز در حاشیه آغاز به کار پنجمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی ایران اظهار داشت: در راستای توسعه روابط تجاری و فعالسازی دیپلماسی اقتصادی کشور و کشورهای مستقل و هدف در منطقه برنامه‌های متعددی را تعریف کردیم. یکی از این برنامه‌ها با هدف ایجاد شناخت از ظرفیت‌های بزرگ صادراتی و توانمندی‌های صنعتی ایران برای تجار و مقامات و اتاق‌ها بازرگانی کشورهای مقصد بود. رئیس سازمان توسعه تجارت ایران افزود: وزارت صمت با همکاری

وزارت امور خارجه از ۶ ماه پیش برنامه گسترده‌ای را تعریف کردند و طی این چند ماه بیش از ۱۲۰۰ نفر از تجار، فعالان اقتصادی، رؤسای اتاق‌های بازرگانی، وزیر، معاونان و زرا و مقامات مرتبط با تجارت خارجی بیش از ۶۵ کشور دنیا از کشورهای اروپایی اعم از آلمان، بلژیک و صربستان، از کشورهای آمریکای لاتین مانند ونزوئلا، برزیل و مکزیک، از کشورهای آفریقای، کشورهای منطقه مانند عمان،

تا ۲ میلیارد دلار موفق‌ترانه و توافقنامه تجاری امضا کنیم و قراردادهای منعقد شده که منجر به توسعه تجارت کشور و افزایش روابط اقتصادی ایران با کشورهای مختلف منطقه و دنیا شود. وی در مورد محصولات عرضه شده در نمایشگاه، گفت: تلاش کردیم زمینه‌هایی که کمتر شناخته شده بود مثل تجهیزات پزشکی، دارو، پایمرها، حوزه ماشینین آلات و محصولات و تجهیزات صنعتی، گردشگری و صنایع

۱۲ گروه کالایی از جمله پتروشیمی، دانش بنیان، پزشکی و تجهیزات پزشکی، ساختمان، لوازم خانگی، صنعت، مواد غذایی و کشاورزی، چرم، صنایع دستی، انرژی و خدمات فنی و مهندسی در این نمایشگاه عرضه خواهد شد.

قطر، امارات و عربستان کشورهای حوزه اوراسیا مانند روسیه، قزاقستان، بلاروس و ازبکستان، کشورهای چین، هند و جنوب شرق آسیا در این نمایشگاه حاضر شدند تا توانمندی بیش از ۷۰۰ شرکت ایرانی بازدید کنند. وی ادامه داد: بیش از ۶۰۰ نشست تخصصی B to B در این نمایشگاه توسط اتاق‌های مشترک برگزار می‌شود و بیش از صد‌ها کارخانه‌ها و مجموعه‌ها واحدهای تولیدی توسط این گروه‌ها بازدید می‌شود.

پیمان پاک اضافه کرد: برآورد می‌شود بعد از این برنامه ۳ روزه یک

دستی ایران و ۱۰۰۰ رادر نمایشگاه

عرضه کنیم. در ۱۲ حوزه توانمندی‌ها

را به نمایش گذاشتیم. همچنین بخش

صادرات فنی و مهندسی نیز به عرضه

نمایش گذاشته شده است.

معاون وزارت صمت در ادامه

تصریح کرد: بیش از ۶۵ کشور در این

نمایشگاه شرکت کردند؛ در یکی دو

روز گذشته برخی از کشورها که روابط

خوبی با ما دارند طی بازدیدی که از

واحدهای ایرانی داشتند تعجب کردند

که ایران چگونه با تحریم‌ها توانسته به

این دستاوردها پیشرفت‌ها برسد.

پیمان پاک گفت: همچنین از

وزارت راه و شهرسازی برگزار شد.

یکی از موضوعاتی که دولت این

روزها با جدیت دنبال می‌کند. عرضه

واحدهای خالی به بازار اجاره است

است. در این راستا از روز گذشته در

تهران و شهرهای اقماری، گشت‌هایی

مشکل از وزارت راه و شهرسازی،

شهرداری، سازمان امور مالیاتی برای

شناسایی میدانی خانه‌های خالی در

مناطق مختلف شهری برقرار خواهد

شد. مهم‌ترین ملاحظات وزارت راه و

شهرسازی برای خالی نبودن خانه‌های

چهار برنامه برای کنترل بازار اجاره مسکن

درصد افزایش یافت در حالی که متوسط رند قیمت مسکن ۶۶ درصد بود. با توجه به پایین بودن توان اقشار اجارنشین، ظرفیت رشد در این بازار محدود است؛ هر چند در هفته‌های اخیر برخی مستأجران اعلام می‌کنند که صاحب‌خانه بیش از ۷۰ درصد نرخ اجاره‌ی آنها را بالا برده است. دولت از سال ۱۳۹۹ به بعد برای

کمک به اقشار اجاره‌نشین تسهیلات کمک و ودیعه مسکن پرداخت می‌کند. ایسن وام در تهران تهران ۱۰۰ میلیون تومان، مراکز استان‌ها ۷۰ میلیون تومان و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر و سایر شهرها ۴۰ میلیون تومان تعیین شدند. زمینه‌هایی مبنی بر افزایش سقف وام در سال جاری شنیده می‌شود. البته برخی مسئولان

معتقدند که پرداخت وام راه‌حل نهایی رفع مشکلات بازار اجاره نیست. در روزهای اخیر سومین جلسه کارگروه تنظیم بازار مسکن با بررسی موضوعات ساماندهی بازار واحدهای مسکنونی استیجاری، سرعت‌بخشی به شناسایی خانه‌های خالی، ساماندهی بنگاههای معاملات املاک و برخورد با بنگاه‌های املاک فاقد مجوز در محل

رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی ایوان:

بانک‌ها حاضر نیستند پروژه‌های برقی را فاینانس کنند

کوچک است و می‌تواند در برابر شود. افزود: ما باید در مورد هر چیزی باتوجه به زمان و مکان خود و باتوجه به شرایط خودش تصمیم بگیریم، مثلا در شرایطی صادرات برق و در برهه‌ای صادرات گاز باید در دستور کار قرار گیرد.

اکنون قطر از گاز به عنوان یک اهم اقتصادی و هم‌یک اهم سیاسی استفاده می‌کند؛ اما ما در تمامی مرادوات اقتصادی به قدری ضعیف عمل کرده‌ایم که امروز تبدیل به یک کشور بی‌اهمیت شده‌ایم و در هیچ‌یک از زنجیره‌های صنعتی و انرژی دنیا نقش مهمی نداریم. یادمان نرود انقلاب و جنگ تحمیلی باعث شد قیمت نفت در دنیا جهش داشته باشد چراکه ایران یکی از بازگیران و تامین‌کننده‌های بسیاری مهم حوزه نفت بود، به طوری که خروجی ششوک اقتصادی ناشی از

صرف‌جویی یک مرهم روی زخم است اما نمی‌تواند راه‌کار بلندمدت باشد. **خریدار بدحساب تجدید پذیرهارا نخوابتنی کرده است**

وی در خصوص عدم استقبال از احداث نیروگاه تجدیدپذیر بیان داشت: پروژه احداث نیروگاه تجدیدپذیر روی کاغذ جذاب است اما وقتی خریدار انحصاری بدحساب داریم که امکان دارد مشکل ایجاد کند و کل فعل و انفعالات مالی دچار چالش جدی شود؛ این پروژه‌ها جلو نمی‌رود و هیچ‌یک از بانک‌ها هم حاضر نیستند در پروژه‌ای که یک طرف ماجرای خرید آن وزارت نیرو است تأمین اعتبار کنند.

فرصت طلایی صادرات راز خودمان گرفته‌ایم

این فعال حوزه صنعت برق در ادامه به موضوع صادرات برق پرداخت و گفت: ما می‌توانستیم یک صادرکننده

کدام خودروهای مونتاژی باید قیمت تولیداتشان را رقابتی کنند؟

باید تا زمان برگزاری دوره بعدی بازمینی قیمت‌ها از سوی شورای رقابت، هزینه تمام شده تولید خودروهایشان را پایین بیاورند.

برپایه این گزارش، دایون Y۵ گروه اولیا با قیمت یک میلیارد و ۱۱۷ میلیون تومانی رتبه شاخص F، دیکگیتی پرایم گروه بهمن با قیمت ۸۳۳٫۱ میلیون تومانی رتبه F و فیدلیتی گروه بهمن نیز با قیمت ۷۸۸٫۶ میلیون تومانی رتبه شاخص E کسب کردند و هر سه‌ها خودروها نیز مشمول کاهش قیمت شدند.

با توجه به اینکه همه شرکت‌ها تاکنون مدارک و مستندات خود را به‌منظور بررسی به سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان ارائه نکرده‌اند، همه خودروهای خودروسازان خصوصی در این فهرست قرار نگرفته‌اند. در این زمینه پس از انجام فرآیندهای لازم، قیمت دیگر خودروها نیز اعلام خواهد شد.

شیوه جدید ثبت سفارش کالاهای مشمول ارز ۲۸.۵ هزار تومانی اعلام شد

۲-شرکت‌های واردکننده مکلف به ارائه تعهدنامه رسمی مورد تایید وزارت جهاد کشاورزی در دفتر خانه ثبت اسنادرسمی و پارگذاری آن همراه سایر مدارک در هنگام تشکیل پرونده هستند

تبصره ۱-سقف نیاز ۶ ماهه با

سایر کالاهای مشمول دریافت ارز ۲۸۵۰۰۰ ریالی که تایید ثبت سفارش آنها به صورت سیستمی است، به صورت ۶ ماهه و بر اساس اعلام معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی، به تشکیل‌های ذیربط ابلخ می‌شود.

نظربه محدودیت در تأمین منابع ارز ترجیحی و الزام ارسال نظر دستگاه از سوی وزارت جهاد کشاورزی به بانک مرکزی موارد ذیل مبنای اقدام خواهند بود:

۱- اولویت بندی نیاز نهادهای دام و طیور و دانه‌های روغن خام و

بود که قیمت محاسباتی سازمان حمایت با احتساب سود عادل ۱۷ درصدی به نرخ بهمن ماه ۱۴۰۱ برای خودروی تیگو ۷ پرو یک میلیارد و ۹۷ میلیون تومان، تیگو ۸ پرو یک میلیارد و ۴۸۳ میلیون سواری باید در قیمت از یک میلیارد و ۲۴ میلیون تومان، چری آرزو ۵ بیش از ۳۵۰۳ میلیون تومان، ام‌وی‌ام ایکس ۲۲ دنده دستی ۴۸۴٫۵ میلیون تومان، وی‌ام ایکس ۲۲ پرو ۶۴۶٫۵ میلیون تومان و ام وی ام ایکس ۵۵۵ پرو حدود ۹۸۴ میلیون تومان بوده است. همه این خودروها رتبه شاخص G دریافت کردند و باید تا زمان برگزاری دوره بعدی بازمینی قیمت‌ها از سوی شورای رقابت به کاهش قیمت تمام شده این خودروها اقدام کنند.

در گروه کرمان موتور چهار خودرو مورد بررسی قرار گرفت که به ترتیب جک جی ۴ با قیمت ۵۵۲٫۵ میلیون تومان حائز رتبه E، جک‌اس ۳ با قیمت ۳۳۲٫۲ میلیون تومان رتبه E، جک

گروه اقتصادی – پس از بررسی قیمت خودروهای سواری تولیدی خودروسازان بخش خصوصی از سوی شورای رقابت و تصویب آنها مشخص شد ۱۳ خودرو از بین ۱۷ خودروی سواری باید در قیمت تمام‌شده خود تجدید نظر کنند. پس از بررسی قیمت خودروهای سواری مونتاژکاران از سوی شورای رقابت، این قیمت‌ها در صحن شورا به تصویب رسید.

نکته اساسی که «سپهر دادجوی توکلی» مدیرکل روابط عمومی شورای رقابت در این زمینه به آن اشاره کرد این بود که با در نظر گرفتن شاخص رقابت پذیری مشخص شد هیچ یک از این خودروها رقابت‌پذیر نیستند و در حقیقت در گروه F و G قرار می‌گیرند و باید هزینه تولید خودروهایشان را پایین بیاورند.

بر این اساس، سهم گروه مدیران خودرو از این بررسی‌ها هفت خودرو

های ذیربط ابلخ می‌شود. با توجه به اعلام ارز ترجیحی ۲۸۵۰۰۰ ریالی توسط بانک مرکزی ج.ا.ا.ر.سالی ۴۱۶ کد تعرفه گمرکی از سوی وزارت جهاد کشاورزی به بانک مرکزی با لحاظ در اصل رشد تولید و کاهش تورم و همچنین

آموزشگاه و آرایشگاه اسراء محمدی

اقتصاد کیش

ظرفیت‌های بنادر شمالی و جنوبی هم بازدید صورت خواهد گرفت تا در کنار بحث توسعه صادرات بحث افزایش ظرفیت ترانزیت ایران و درآمد حاصل از ترانزیت و فعالسازی کریدور شمال-جنوب و شرق-غرب را شاهد باشیم.پنجمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی ایران با عنوان «صفری» معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه، «مهدی نیازی» سرپرست وزارت صنت، معدن و تجارت و «علیرضا پیمان پاک» رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران زو گذشته (یکشنبه) افتتاح شد.در این مراسم وزیر صنایع و بازرگانی عمان نیز در کنار مقام‌های ایرانی برای افتتاح این نمایشگاه‌بین‌المللی حضور داشت.

پنجمین دوره این رویداد پس از چند سال وقفه برای عرضه دستاوردهای صادراتی برگزار می‌شود و تجار خارجی به‌طور رسمی برای حضور در نمایشگاه دعوت شده‌اند تا با بازدید از محصولات ارائه شده، نسبت به توافق خرید کالاها اقدام کنند.

۱۲ گروه کالایی از جمله پتروشیمی، دانش بنیان، پزشکی و تجهیزات پزشکی، ساختمان، لوازم خانگی، صنعت، مواد غذایی و کشاورزی، چرم، صنایع دستی، انرژی و خدمات فنی و مهندسی در این نمایشگاه عرضه خواهد شد.

خالی، پر کردن اطلاعات در سامانه ملی املاک و اسکان است. تعیین سقف مجاز افزایش ۲۵ درصدی نرخ اجاره بها از دیگر راهکارهایی است که در سه سال گذشته به اجرا درآمده اما آمار افزایش ۴۶ درصدی نرخ اجاره در سال گذشته گویای آن است که بازار اجاره توسعه نداشته و متغیرهای دیگری نیز بر تعیین قیمت در بازار اجاره اثرگذار است.



انقلاب و جنگ ایران متفحصانه‌ترین شکست تاریخ یک رئیس‌جمهور را در ریاست‌جمهوری آمریکا رقم زد و کارت به عنوان یک رئیس‌جمهور تک‌دوره‌ای اختلاف فاحشی با ریگان داشت. هر چند یکی از دلایل آن گروگان‌ها و اشغال سفارت بود اما یکی از دلایل اصلی نیز موضوع گران شدن بنزین و شوک اقتصادی اقتصاد آمریکا در واقع ایران بود، اما اگر امروز دور ایران یک دیوار بکشیم چه اتفاقی برای دنیا می‌افتد؟ آیا دیوار می‌توانیم تأثیرگذار باشیم؟

۰۹۱۹۰۰۲۰۳۶۲
@asra_beauty_academy
آدرس : روبروی هایپر مارکت ، بازارچه حافظ .ویلاهای سروارید طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش

آموزش همراه با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه ای در کلیه رشته های زیبایی ارائه خدمات زیبایی در کلیه لاین های زیبایی

گروه اقتصادی – پس از بررسی قیمت خودروهای سواری تولیدی خودروسازان بخش خصوصی از سوی شورای رقابت و تصویب آنها مشخص شد ۱۳ خودرو از بین ۱۷ خودروی سواری باید در قیمت تمام‌شده خود تجدید نظر کنند. پس از بررسی قیمت خودروهای سواری مونتاژکاران از سوی شورای رقابت، این قیمت‌ها در صحن شورا به تصویب رسید.

گروه اقتصادی – عضو کمیسیون عمران مجلس: بانک‌ها در پرداخت تسهیلات ساخت به سازندگان پروژه‌های نهضت ملی مسکن باید همکاری بیشتری داشته باشند. اقبال شاکری گفت: بسیاری از بانک‌ها طبق قانون باید ۲۰ درصد از تسهیلات را به حوزه مسکن پرداخت کنند که تنها یک بانک به تعهد خود عمل کرده و همین امر باعث شده که تولید در حوزه مسکن کاهش یابد و این موضوع را ما در کمیسیون عمران مجلس دنبال می‌کنیم. به گفته عضو کمیسیون عمران مجلس، این موضوع به صورت هدفمند دنبال می‌شود تا بخش‌های تولید در حوزه مسکن تقویت شود و از سوی دیگر بانک‌ها باید بسترهای پرداخت تسهیلات را فراهم و به تعهدات خودشان عمل کنند. او می‌گوید: عدم همکاری بانک‌ها در پرداخت تسهیلات باعث شده که ما شاهد صف‌های طولانی در پرداخت تسهیلات مسکن باشیم و این موضوع حتی در حوزه حمایت از دانش بنیان‌ها هم بسیار کم است و متأسفانه عدم پرداخت تسهیلات در این حوزه باعث شده که سازندگان تمایل کمتری به تولید مسکن داشته باشند. او گفت: نباید فرآیند پرداخت تسهیلات به سازندگان همراه با سخت‌گیری غیرمنطقی و طولانی باشد.

آموزشگاه و آرایشگاه اسراء محمدی
Beauty Salon